



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 1174/2022Publicado e Afixado no quadro de
exposições de entrada da Prefeitura
Municipal de Nossa Senhora de Socorro/SE

EM 04/10/2022

Sheila Santos Moura Suica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) **MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE** comunica aos interessados e partes do **PREGÃO ELETRÔNICO 32/2022** referente à **REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO, ESTADO DE SERGIPE.**, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 1º do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - 20.008.831/0001-17

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	12.675,00	LT	ÁLCOOL 70% EM EMBALAGEM DE 1 LITRO - AMPLA PARTICIPAÇÃO	BELLOBELLA	ALCOOL 70% 1L	R\$ 5,40	R\$ 68.445,00	R\$ 7,41	R\$ 93.921,75	27,13%	R\$ 25.476,75
2	4.225,00	LT	ÁLCOOL 70% EM EMBALAGEM DE 1 LITRO EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	BELLOBELLA	ALCOOL 70% 1L	R\$ 5,40	R\$ 22.815,00	R\$ 7,41	R\$ 31.307,25	27,13%	R\$ 8.492,25
3	10.838,00	UND	ALCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM DE 500ML - AMPLA PARTICIPAÇÃO	BELLOBELLA	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	R\$ 4,30	R\$ 46.603,40	R\$ 14,00	R\$ 151.732,00	69,29%	R\$ 105.128,60
4	3.612,00	UND	ALCOOL EM GEL 70% EMBALAGEM DE 500ML EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	BELLOBELLA	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	R\$ 4,30	R\$ 15.531,60	R\$ 14,00	R\$ 50.568,00	69,29%	R\$ 13.936,40
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:		53,17%	
						R\$ 153.395,00		R\$ 327.529,00			R\$ 174.134,00

Fornecedor : PHOENIX SOLUCOES E REALIZACOES LTDA - 46.740.385/0001-24

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
5	9.650,00	UND	ÁCIDO MURIÁTICO EM EMBALAGEM DE 500ML EXCLUSIVO ME/EPP	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$ 2,10	R\$ 20.265,00	R\$ 3,00	R\$ 28.950,00	30,00%	R\$ 8.685,00
6	23.400,00	LT	ÁGUA SANITÁRIA, BASE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 2% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO. EXCLUSIVO ME/EPP	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$ 1,15	R\$ 26.910,00	R\$ 2,50	R\$ 58.500,00	54,00%	R\$ 31.260,00
7	11.500,00	LT	ALVEJANTE EM EMBALAGEM DE 1 LITRO. EXCLUSIVO ME/EPP	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$ 2,50	R\$ 28.750,00	R\$ 2,50	R\$ 28.750,00	0,00%	R\$ 0,00
8	1.259,00	UND	BALDE EM PLÁSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, CAPACIDADE DE 20 LITROS. EXCLUSIVO ME/EPP	MERCONPLAS	MERCONPLAS	R\$ 12,50	R\$ 15.737,50	R\$ 15,00	R\$ 18.885,00	16,67%	R\$ 3.147,50
10	3.600,00	EMBALAGEM 5L	CERA LÍQUIDA PARA PISO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 5L. EXCLUSIVO ME/EPP	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$ 18,74	R\$ 67.464,00	R\$ 18,74	R\$ 67.464,00	0,00%	R\$ 0,00
11	19.300,00	UND	DESINFETANTE PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERIZADA E GERMICIDA, FRAGÂNCIA LAVANDA OU JASMIM, EMBALAGEM DE 500 ML. EXCLUSIVO ME/EPP	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$ 1,30	R\$ 25.090,00	R\$ 3,00	R\$ 57.900,00	56,67%	R\$ 14.123,00
13	11.800,00	UND	DETERGENTE PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, AROMAS DIVERSOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 ML. EXCLUSIVO ME/EPP	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 1,20	R\$ 14.160,00	R\$ 2,25	R\$ 26.550,00	46,67%	R\$ 7.390,00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitario Adjudicado	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Econ. %	
16	5.100,00	UND	FLANELA MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 40X30 CM, COR AMARELA, EXCLUSIVO ME/EPP	RAINHA DO VALE	RAINHA DO VALE	R\$ 1,70	R\$ 8.670,00	R\$ 1,74	R\$ 8.874,00	2,30%	
18	4.200,00	UND	INSETICIDA EM AEROSOL SEM CHEIRO EM EMBALAGEM DE 300 ML, EXCLUSIVO ME/EPP	MY PLACE	MY PLACE	R\$ 6,70	R\$ 28.140,00	R\$ 8,71	R\$ 36.582,00	23,08%	
19	4.436,00	UND	LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, EXCLUSIVO ME/EPP	DRAGAO	DRAGAO	R\$ 2,50	R\$ 11.090,00	R\$ 6,00	R\$ 26.616,00	58,33%	
23	833,00	UND	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, E PEDAL, CAPACIDADE DE 50LITROS - AMPLA PARTICIPAÇÃO	JAGUAR	JAGUAR	R\$ 108,00	R\$ 89.964,00	R\$ 121,60	R\$ 101.292,80	11,18%	
24	276,00	UND	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA, E PEDAL, CAPACIDADE DE 50LITROS, EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	JAGUAR	JAGUAR	R\$ 108,00	R\$ 29.808,00	R\$ 121,60	R\$ 33.561,60	11,18%	
25	555,00	UND	LIXEIRA GRANDE DE PLÁSTICO, COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 100 LITROS - AMPLA PARTICIPAÇÃO	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	R\$ 199,90	R\$ 110.944,50	R\$ 253,24	R\$ 140.548,20	21,06%	
26	184,00	UND	LIXEIRA GRANDE DE PLÁSTICO, COM TAMPA, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 100 LITROS, EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	R\$ 199,90	R\$ 36.781,60	R\$ 253,24	R\$ 46.596,16	21,06%	
35	4.500,00	UND	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO ALVEJADO, COR BRANCA, MEDINDO 68X40 CM, EXCLUSIVO ME/EPP	RAINHA DO VALE	RAINHA DO VALE	R\$ 1,90	R\$ 8.550,00	R\$ 2,50	R\$ 11.250,00	24,00%	
36	8.685,00	FARDO	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, NA COR BRANCA, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, PAPEL DE ALTA QUALIDADE, FARDO COM 64 ROLOS, ROLO MEDINDO 30MX10CM - AMPLA PARTICIPAÇÃO.	MIMMO	MIMMO	R\$ 66,30	R\$ 575.815,50	R\$ 67,00	R\$ 581.895,00	1,04%	
37	2.895,00	FARDO	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, NA COR BRANCA, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, PAPEL DE ALTA QUALIDADE, FARDO COM 64 ROLOS, ROLO MEDINDO 30MX10CM, EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	MIMMO	MIMMO	R\$ 66,30	R\$ 191.938,50	R\$ 67,00	R\$ 193.965,00	1,04%	
38	10.080,00	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA DUPLA, MATERIAL CELULOSE, BRANCO, MEDINDO 23CMX20CM PACOTE COM 1000 FOLHAS - AMPLA PARTICIPAÇÃO	MAXX	MAXX	R\$ 10,50	R\$ 105.840,00	R\$ 11,69	R\$ 117.835,20	10,18%	
39	3.360,00	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA DUPLA, MATERIAL CELULOSE, BRANCO, MEDINDO 23CMX20CM PACOTE COM 1000 FOLHAS, EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	MAXX	MAXX	R\$ 9,90	R\$ 33.264,00	R\$ 11,69	R\$ 39.278,40	15,31%	
43	4.330,00	UND	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, COMPOSIÇÃO BÁSICA DE 200G, EXCLUSIVO ME/EPP	ESPUMIL	ESPUMIL	R\$ 1,30	R\$ 5.629,00	R\$ 1,60	R\$ 6.928,00	18,75%	
47	3.050,00	UND	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS EM EMBALAGEM DE 250 ML, EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$ 2,70	R\$ 8.235,00	R\$ 10,27	R\$ 31.323,50	73,71%	
48	4.030,00	UND	SABONETE EM BARRA PARA MÃOS EMBALAGEM C 90GRAMAS, EXCLUSIVO ME/EPP	MARAN	MARAN	R\$ 1,30	R\$ 5.239,00	R\$ 1,95	R\$ 7.858,50	33,33%	
50	4.650,00	PCT	SACO DE LIXO COR PRETA DE 30 LTS, PCT. C/ 100 UND, EXCLUSIVO ME/EPP	DONAPACK	DONAPACK	R\$ 6,30	R\$ 29.295,00	R\$ 16,92	R\$ 78.678,00	62,77%	
51	4.088,00	PCT	SACO DE LIXO, COR PRETA DE 60 LTS, PCT. C/ 100 UND - AMPLA PARTICIPAÇÃO	DONAPACK	DONAPACK	R\$ 10,70	R\$ 43.741,60	R\$ 32,00	R\$ 130.816,00	66,56%	
52	1.362,00	PCT	SACO DE LIXO, COR PRETA DE 60 LTS, PCT. C/ 100 UND, EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	DONAPACK	DONAPACK	R\$ 9,90	R\$ 13.483,80	R\$ 32,00	R\$ 43.584,00	69,06%	

[Handwritten signature]

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
53	4.500,00	PCT	SACO DE LIXO COR PRETA 100L PACOTE C/100 UNIDADES - AMPLA PARTICIPAÇÃO	DONAPACK	DONAPACK	R\$ 14,90	R\$ 67.050,00	R\$ 41,54	R\$ 186.930,00	64,13%	R\$ 186.930,00
54	1.500,00	PCT	SACO DE LIXO COR PRETA 100L PACOTE C/100 UNIDADES. EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	DONAPACK	DONAPACK	R\$ 14,90	R\$ 22.350,00	R\$ 41,54	R\$ 62.310,00	64,13%	R\$ 62.310,00
56	975,00	PCT	SACO DE LIXO LEITOSO PARA MATERIAL INFECTANTE, CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES. EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	DONAPACK	DONAPACK	R\$ 35,90	R\$ 35.002,50	R\$ 58,24	R\$ 56.784,00	38,36%	R\$ 56.784,00
57	1.810,00	UND	VASSOURA DE NYLON 30CM, CABO ROSCÁVEL E REVESTIDO EM PLASTICO. EXCLUSIVO ME/EPP	SAN MARCUS	SAN MARCUS	R\$ 6,50	R\$ 11.765,00	R\$ 9,89	R\$ 17.900,90	34,28%	R\$ 17.900,90
58	1.910,00	UND	VASSOURA MATERIAL CERDAS, PIAÇAVA, MATERIAL CEPA MADEIRA, LARGURA CEPA: 25 CM, ALTURA CEPA: 12 CM, CABO MADEIRA EXCLUSIVO ME/EPP.	SAN MARCUS	SAN MARCUS	R\$ 7,60	R\$ 14.516,00	R\$ 11,95	R\$ 22.824,50	36,40%	R\$ 22.824,50
						Subtotal Adjudicado: R\$	Subtotal Orçado: R\$	25,79%	R\$		585.741,26
						1.685.489,50	2.271.230,76				

Fornecedor : W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. - 32.875.635/0001-29

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
9	1.209,00	UND	BALDE EM PLÁSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, CAPACIDADE DE 15LITROS. EXCLUSIVO ME/EPP	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	R\$ 8,00	R\$ 9.672,00	R\$ 11,48	R\$ 13.879,32	30,31%	R\$ 13.879,32
15	4.800,00	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 60G COM 08 UNIDADES, EM AÇO DE CARBONO. EXCLUSIVO ME/EPP	LUSTROS	LUSTROS	R\$ 1,30	R\$ 6.240,00	R\$ 2,79	R\$ 13.392,00	53,41%	R\$ 13.392,00
20	1.759,00	UND	LIXEIRA PLÁSTICA TELADA, CAPACIDADE DE 10 LITROS. EXCLUSIVO ME/EPP	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	R\$ 3,60	R\$ 6.332,40	R\$ 11,13	R\$ 19.577,67	67,65%	R\$ 19.577,67
27	2.675,00	PAR	LUVA BORRACHA PARA LIMPEZA EM MATERIAL LÁTEX, TAMANHO "P". EXCLUSIVO ME/EPP	VOLK	VOLK	R\$ 2,90	R\$ 7.757,50	R\$ 3,99	R\$ 10.673,25	27,32%	R\$ 10.673,25
28	3.850,00	PAR	LUVA BORRACHA PARA LIMPEZA EM MATERIAL LÁTEX, TAMANHO "M". EXCLUSIVO ME/EPP	VOLK	VOLK	R\$ 2,90	R\$ 11.165,00	R\$ 6,50	R\$ 25.025,00	55,38%	R\$ 25.025,00
29	3.375,00	PAR	LUVA BORRACHA PARA LIMPEZA EM MATERIAL LÁTEX, "G". PUNHO LONGO. EXCLUSIVO ME/EPP	VOLK	VOLK	R\$ 2,90	R\$ 9.787,50	R\$ 8,00	R\$ 27.000,00	63,75%	R\$ 27.000,00
33	605,00	UND	PORTA PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE COM BUCHA/PARAFUSO, TIPO DE USO PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA COM 2 DOBRAS, APLICAÇÃO BANHEIRO. EXCLUSIVO ME/EPP.	NOBRE	NOBRE	R\$ 21,00	R\$ 12.705,00	R\$ 27,90	R\$ 16.879,50	24,73%	R\$ 16.879,50
59	1.810,00	UND	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA TIPO VASSOURINHA, BASE POLIPROPILENO, COM DIÂMETRO DE 7CM, COM CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, SEM ALÇA, CABO EM POLIPROPILENO, MEDINDO 28CM. EXCLUSIVO ME/EPP	SM	SM	R\$ 2,50	R\$ 4.525,00	R\$ 7,59	R\$ 13.737,90	67,06%	R\$ 13.737,90
						Subtotal Adjudicado: R\$	Subtotal Orçado: R\$	51,35%	R\$		71.980,24
						68.184,40	140.164,64				

Fornecedor : LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - 10.849.617/0001-30

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
------	--------	----	-----------	-------	--------	------------------------	---------------------	--------------------	-----------------	------------	-----------

Handwritten signature

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitario Adjudicado	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
12	4.300,00	FRASCO	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, APRESENTAR ESSENCIAL SUAVE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 360 ML. EXCLUSIVO ME/EPP	ULTRA	ULTRA	R\$ 6,80	R\$ 29.240,00	R\$ 10,33	R\$ 44.419,00	34,17%	R\$ 3.553,11
17	1.350,00	PCT	FÓSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS. EXCLUSIVO ME/EPP	GABOARDI	GABOARDI	R\$ 2,30	R\$ 3.105,00	R\$ 5,62	R\$ 7.587,00	59,07%	R\$ 3.521,11
21	1.327,00	UND	LIXEIRA COM TAMPAS E PEDAL FABRICADA EM POLIETILENO, 15L. COR PRETA - AMPLA PARTICIPAÇÃO	MERCONPLAS	MERCONPLAS	R\$ 19,80	R\$ 26.274,60	R\$ 55,45	R\$ 73.582,15	64,29%	R\$ 3.859,11
22	441,00	UND	LIXEIRA COM TAMPAS E PEDAL FABRICADA EM POLIETILENO, 15L. COR PRETA. EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	MERCONPLAS	MERCONPLAS	R\$ 18,00	R\$ 7.938,00	R\$ 55,45	R\$ 24.453,45	67,54%	R\$ 3.183,11
31	4.600,00	UND	LUSTRA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA, CREMOSA, PERFUMADA, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. EXCLUSIVO ME/EPP	UZE	UZE	R\$ 1,60	R\$ 7.360,00	R\$ 7,30	R\$ 33.580,00	78,08%	R\$ 3.553,11
32	959,00	UND	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO 60 CM. APLICAÇÃO LIMPEZA. EXCLUSIVO ME/EPP	CONNA	CONNA	R\$ 2,20	R\$ 2.109,80	R\$ 10,28	R\$ 9.858,52	78,60%	R\$ 3.553,11
34	6.500,00	UND	PANO DE CHÃO, ALVEJADO BRANCO PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COM APROXIMADAMENTE 70X50CM. EXCLUSIVO ME/EPP	QUALITY	QUALITY	R\$ 2,10	R\$ 13.650,00	R\$ 6,92	R\$ 44.980,00	69,65%	R\$ 4.421,11
42	3.630,00	UND	SABÃO EM BARRA DE COCO, COM PESO DE 200 GRAMAS, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA. EXCLUSIVO ME/EPP	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$ 0,80	R\$ 2.904,00	R\$ 6,94	R\$ 25.192,20	88,47%	R\$ 3.553,11
44	12.225,00	CAIXA	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - AMPLA PARTICIPAÇÃO	AJU	AJU	R\$ 1,30	R\$ 15.892,50	R\$ 5,78	R\$ 70.660,50	77,51%	R\$ 4.421,11
45	4.075,00	CAIXA	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. EXCLUSIVO ME/EPP (RESERVA DE COTA)	AJU	AJU	R\$ 1,30	R\$ 5.297,50	R\$ 5,78	R\$ 23.553,50	77,51%	R\$ 3.553,11
46	9.150,00	UND	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS EM EMBALAGEM DE 250 ML - AMPLA PARTICIPAÇÃO	UZE	UZE	R\$ 3,80	R\$ 34.770,00	R\$ 10,27	R\$ 93.970,50	63,00%	R\$ 3.553,11
49	1.058,00	UND	DISPENSER HIGIENIZADOR MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 400ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOLGEL OU SABONETE LÍQUIDO. EXCLUSIVO ME/EPP	NOBRE	NOBRE	R\$ 24,00	R\$ 25.392,00	R\$ 34,34	R\$ 36.331,72	30,11%	R\$ 3.553,11
55	2.925,00	PCT	SACO DE LIXO LEITOSO PARA MATERIAL INFECTANTE, CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTE COM 100 UNIDADES - AMPLA PARTICIPAÇÃO	QUALITY	QUALITY	R\$ 25,00	R\$ 73.125,00	R\$ 58,24	R\$ 170.352,00	57,07%	R\$ 3.553,11
60	800,00	UND	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, CONCENTRADO, PERFUMADO, FRASCO DE 5 LITROS, COM TAMPAS ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. EXCLUSIVO ME/EPP	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 6,30	R\$ 5.040,00	R\$ 15,11	R\$ 12.088,00	58,31%	R\$ 3.553,11
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 252.098,40	Subtotal Orçado:	R\$ 670.608,54	62,41%	R\$ 418.510,54

Fornecedor : ARAUJO & FILHA LTDA - 01.411.301/0001-70

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
30	910,00	CAIXA	LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA EM POLIETILENO, TAMANHO ÚNICO, CAIXA COM 100 UND. EXCLUSIVO ME/EPP	VABENE	VABENE	R\$ 2,40	R\$ 2.184,00	R\$ 3,50	R\$ 3.185,00	31,43%	R\$ 3.553,11

J. Araújo

Subtotal
Adjudicado:
R\$ 2.184,00

Subtotal 31,43%
Orçado:
R\$
3.185,00
1.001,00

Fornecedor : POTENCIA DISTRIBUIDORA LTDA - 29.687.668/0001-30

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
40	8.200,00	CAIXA	PASTILHA SANITÁRIA PLÁSTICA ADESIVA EMBALAGENS COM UNIDADE 25 GRAMAS. EXCLUSIVO ME/EPP	SANY	SANY	R\$ 1,40	R\$ 11.480,00	R\$ 1,45	R\$ 11.890,00	3,45%	R\$ 410,00
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 11.480,00	Subtotal Orçado:	R\$ 11.890,00	3,45%	R\$ 410,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 2.172.831,30	R\$ 3.424.607,94	36,55%	1.251.776,64

Nossa Senhora do Socorro - Sergipe, 04 de Outubro de 2022

Inaldo Luis da Silva
INALDO LUIS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL